



EMISOR
ASOCIADOS MAIDRA
RFC AMA131018747
Régimen fiscal: 626 Régimen Simplificado de Confianza
Lugar de expedición: 75809

R.F.C. AFO840718MC9

Nombre: AGROPECUARIA LA FORTUNA

Domicilio fiscal: 45040

Régimen fiscal: 622 ACTIVIDADES AGRÍCOLAS,
GANADERAS, SILVÍCOLAS Y PESQUERAS

Dirección: SAN JUAN 97-A JARDINES DE SAN IGNACIO
ZAPOPAN JALISCO

Uso de CFDI: G03 Gastos en general.

Serie C Folio 629

Folio Fiscal: FEC1E6EF-AE0D-510A-B480-9856A4E458D8

No. de certificado digital: 00001000000511005852

No. de serie del CSD del SAT: 00001000000504204441

Fecha y hora de Emisión: 2023-08-08T09:26:54

Fecha y hora de Certificación: 2023-08-08T09:26:56

Efecto de comprobante: Ingreso Moneda: MXN

Exportacion: No aplica

MÉTODO DE PAGO PUE Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO

Efectivo

Cant	Clave	Unidad	Descripción	NoIdentificación	p.u.	Importe	Desc	Obj Imp
2	40172500	H87 PIEZA	CODO 90X2 PVC C40 CC	406-020	34.45	68.90	0	02
Traslado: Factor:Tasa Tasa: 0 Impuesto:002 Base:68.90 Importe:0.00								
2	40172500	H87 PIEZA	TEE 2" PVC C40 CCC	401-020	40.25	80.50	0	02
Traslado: Factor:Tasa Tasa: 0 Impuesto:002 Base:80.50 Importe:0.00								
2	40172508	H87 PIEZA	ADAPTADOR MACHO 2 PVC C40 RC	436-020	29.22	58.44	0	02
Traslado: Factor:Tasa Tasa: 0 Impuesto:002 Base:58.44 Importe:0.00								
6	40183000	MTR METRO	TUBO PVC HIDRAULICO INGLES RD26 2" C/C	1126002	25.00	150.00	0	02
Traslado: Factor:Tasa Tasa: 0 Impuesto:002 Base:150.00 Importe:0.00								
2	40172500	H87 PIEZA	REDUCCION BUSH 2X1 PVC C40 EC	437-249	25.39	50.78	0	02
Traslado: Factor:Tasa Tasa: 0 Impuesto:002 Base:50.78 Importe:0.00								
1	31201617	H87 PIEZA	PEGAMENTO PVC 747 1/8 LT AZ-ES	747181	87.15	87.15	0	02
Traslado: Factor:Tasa Tasa: 0 Impuesto:002 Base:87.15 Importe:0.00								
2	40141607	H87 PIEZA	VALVULA BOLA DE PVC 2" CEM CED 80 AZUL	wrpv2c80	129.05	258.10	0	02
Traslado: Factor:Tasa Tasa: 0 Impuesto:002 Base:258.10 Importe:0.00								
2	40172500	H87 PIEZA	TUERCA UNION CEM 2" C40	457-020	135.15	270.30	0	02
Traslado: Factor:Tasa Tasa: 0 Impuesto:002 Base:270.30 Importe:0.00								
4	40172500	H87 PIEZA	COPL 1 PVC C40 CC	429-010	7.22	28.88	0	02
Traslado: Factor:Tasa Tasa: 0 Impuesto:002 Base:28.88 Importe:0.00								

Subtotal 1,053.05

Total 1,053.05

Total con letra:(UN MIL CINCUENTA Y TRES PESOS 05/100 M.N.)

RfcProvCertif:

CVD110412TF6

Leyenda

Esta factura ampara productos o componentes varios y exclusivos para integrar un equipo completo de riego o equipo de irrigación, conforme al artículo 2-A Fracción I inciso E), G), de la ley del IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

Sello digital del Emisor

bMetzpo+X51C+yKTVYn9bw5tW7/bnM5t0zsC+k/rR7743ToD/i12EbMevQPmyPcg/kWjNsk4j9k8KX+mToMPGJ7yr512KT5a8Vv13KM8XrqeZalx3lj2rJLTPHC7ozlVu6rR8nTyL5ljiWC8/Wz+byFLmqKtQcKJtkb4HzBRHn6gBF0KhDnptANLDDE4PtCz+czSDfu9i+XcxlebrRhDwOxkGVFJEJzXGbd32lBrpR6+i0IWGfZEKLN8NQJHCFCAUJCE2PU6g9KawIBr6/nnltWT08B/kufGLVFAVfq0PyLPf78E5Nv0yRt5VUKxhfGYLib7zK6F0q131XIBRh/Ntbw==

Sello digital del SAT

WeGLil4o+wPXAIUHBLOYu2nfRt5EUsJXaGTc3xSmlowGt7GdOvnPa4thVqT9eoJJ5qMu3Zsafakd+qSMEEsqGLy8LZe2BZTeuMg4tD+hOfcHLVohQ1+L8m2BfUSijPPiEsR6EbMqtget9ScQrYhQ9ijQDxU/AmohD4zNOqMmHKOmbNIRVPXr6noSraib+NtWykn845KyKurLNxqsTJd2wr+PCwt4L9b49j2Mpvta2ldGzJhq83Z7Gy2na9qL0ScJMH7tOO1X+OLHv43cjES2AST1pz2icOQmIvc8opnkwaAx2jHLLahz0vUzioxOkCyn9LUBdYRdXsYz/DM+H/Sw==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT

||1.1|FEC1E6EF-AE0D-510A-B480-9856A4E458D8|2023-08-

08T09:26:56|CVD110412TF6|bMetzpo+X51C+yKTVYn9bw5tW7/bnM5t0zsC+k/rR7743ToD/i12EbMevQPmyPcg/kWjNsk4j9k8KX+mToMPGJ7yr512KT5a8Vv13KM8XrqeZalx3lj2rJLTPHC7ozlVu6rR8nTyL5ljiWC8/Wz+byFLmqKtQcKJtkb4HzBRHn6gBF0KhDnptANLDDE4PtCz+czSDfu9i+XcxlebrRhDwOxkGVFJEJzXGbd32lBrpR6+i0IWGfZEKLN8NQJHCFCAUJCE2PU6g9KawIBr6/nnltWT08B/kufGLVFAVfq0PyLPf78E5Nv0yRt5VUKxhfGYLib7zK6F0q131XIBRh/Ntbw==|00001000000504204441||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

